
Id: UGVCT-DZWYK-CBANJ-AXHXS-EAWWZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/12/11
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 25 lutego 2011 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata Powiatu Staszowskiego do Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Staszowskim 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 5, art. 12 pkt 11 oraz art. 32 ustawy z dnia 05.06.1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 – z póżniejszymi zmianami); art. 44c 
ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. nr 214 poz. 1407-z późniejszymi zmianami) oraz § 
9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25.03.2003r. 
w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 
osób niepełnosprawnych (Dz.U. nr 62 poz. 560), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Michała Skotnickiego – Wicestarostę Powiatu Staszowskiego, na kandydata 
Powiatu Staszowskiego ul. Świerczewskiego 7, 28 – 200 Staszów, do Powiatowej Społecznej Rady do 
Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Staszowskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: UGVCT-DZWYK-CBANJ-AXHXS-EAWWZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 44b ust. 1 oraz 44c ust. 2 ustawy z dnia 27.08.1997r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych , przy starostach tworzone są powiatowe 
społeczne rady ds. osób niepełnosprawnych, będące organami opiniodawczo-doradczymi. Rady 
składają się z 5 osób powoływanych spośród przedstawicieli działających na terenie danego powiatu 
organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego 
(powiatów i gmin). Na podstawie § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 25.03.2003r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich 
i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. nr 62 poz. 560), organizacje 
i organy o których mowa w art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27.08.1997r., zgłaszają po jednym 
kandydacie na członka powiatowej rady w terminie wskazanym w ogłoszeniu informującym 
o możliwości zgłaszania kandydatów, zamieszczonym przez starostę w wojewódzkim dzienniku 
urzędowym. Projekt uchwały przewiduje zgłoszenie kandydata Powiatu Staszowskiego do Powiatowej 
Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, w związku z zamieszczeniem w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27.01.2011r. (nr 19 poz. 284) ogłoszenia Starosty 
Staszowskiego z dnia 03.01.2011r. w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych, fundacji 
i jednostek samorządu terytorialnego do zgłaszania kandydatów na członka Powiatowej Społecznej 
Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Staszowskim, w celu uzupełnienia składu 
osobowego w/w Rady. 


